LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 11/GM-CĐGD Bến Tre, ngày 24 tháng 5 năm 2012

GIẤY MỜI
V/v dự tập huấn chuyên đề “Quy trình và nội dung tổ chức

Đại hội Công đoàn cơ sở nhiệm kỳ 2012-2015”

  Kính gởi:
    -Ban Thường vụ CĐGD các huyện, thành phố;
   -Ban chấp hành Công đoàn cơ sở trực thuộc.

  Thực hiện kế hoạch số 09/KH-CĐGD ngày 14/5/2012 về việc tổ chức lớp tập
huấn “Quy trình và nội dung tổ chức  Đại hội Công đoàn cơ sở nhiệm kỳ 2012-2015”
của Công đoàn giáo dục tỉnh, Ban Thường vụ CĐGD Tỉnh trân trọng kính mời các
đồng chí Chủ tịch CĐGD huyện, thành phố và CĐCS trực thuộc về dự lớp tập huấn
chuyên đề nêu trên.

- Thời gian: lúc 7giờ30 ngày 29/5/2012.
- Địa điểm: Hội trường Trường THPT Chuyên Bến Tre.
Do tính chất quan trọng của buổi tập huấn, đề nghị các đồng chí trao đổi với

lãnh đạo đơn vị để tham dự đầy đủ.
 Hân hạnh được đón tiếp./.

Nơi nhận:
-Như trên;
-Lưu: CĐN.